Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября 2022 года                                                            	              № 61/352

О кандидатурах
для исключения из резерва составов участковых комиссий

          На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года              № 152/1137-6,  постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Адлерская  города Сочи РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Адлерская г. Сочи кандидатуры согласно прилагаемым спискам.
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Адлерская г. Сочи В.В. Митину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			  В.В. Митина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			О.О. Чумаченко

							Приложение № 1
       к решению территориальной
                                                избирательной комиссии Адлерская г. Сочи
                                                     от 29 ноября 2022 года № 61/352
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Адлерская г. Сочи
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ избирательного участка
	Кем предложен(а)

	1.
	Трапизонян Юлия Станиславовна
	43-62
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Кызрачева Кристина Анатольевна
	43-62
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	3.
	Федякова Мария Александровна
	43-62
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	4.
	Згурин Антон Алексеевич
	43-62
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	5.
	Жиркова Надежда Сергеевна
	43-62
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"

	6.
	Байгузина Екатерина Вячеславовна
	43-62
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	7.
	Коробова Светлана Алексеевна
	43-62
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	Варваштян Диан Самбатовна
	43-62
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Шкволский Валерий Викторович
	43-62
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Дижевская Валентина Викторовна
	43-62
	Собрание избирателей по месту работы

	11.
	Чуприна Римма Левоновна
	43-62
	Собрание избирателей по месту работы

	12.
	Жуковская Анна Владимировна
	43-62
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"